
U C H W A Ł A  Nr XI/106/2011 
 

R A D Y    M I E J S K I E J    w   S t ą p o r k o w i e 

z dnia 12 sierpnia 2011r. 

 

zmieniająca Uchwałę Rady Miejskiej w Stąporkowie Nr VI/46/2011 z dnia 

31.03.2011r. w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę części nieruchomości 

Ośrodka Zdrowia w Niekłaniu Wielkim użytkowanej przez Samodzielny 

Zakład Opieki Zdrowotnej. 

 

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.           

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z  późn. zm.) oraz 

art. 54 ust.2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej              

(Dz. U. z 2011r. Nr 112, poz. 654)  

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

       § 1. Użyte w Uchwale Nr VI/46/2011 z dnia 31.03.2011r. w sprawie 

wyrażenia zgody na dzierżawę części nieruchomości Ośrodka Zdrowia                      

w Niekłaniu Wielkim użytkowanej przez Samodzielny Zakład Opieki 

Zdrowotnej wyrazy „tymczasowy budynek gospodarczy” zastępuje się 

wyrazami „wolno stojący parterowy budynek gospodarczy, o powierzchni 

zabudowy do 25 m
2
”. 

       

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

 

      § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.  

 

 

 

                                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

       Zbigniew Wiśniewski 

 

 
 

 

 

 
 

                     

 
 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

do Uchwały Rady Miejskiej w Stąporkowie zmieniającej Uchwałę                       

Nr VI/46/2011 z dnia 31.03.2011r. w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę 

części nieruchomości Ośrodka Zdrowia w Niekłaniu Wielkim użytkowanej 

przez Samodzielny Zakład Opieki Zdrowotnej. 

 

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej            

w Stąporkowie wystąpił z pismem znak: SPZOZ/0717/109/11 z dnia 

20.07.2011r. o zmianę w Uchwale Nr VI/46/2011 z dnia 31.03.2011r.  użytych 

wyrazów „tymczasowy budynek gospodarczy” na „ wolno stojący parterowy 

budynek gospodarczy, o powierzchni zabudowy do 25 m
2
” bowiem taki zapis 

zgodny jest z treścią art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy Prawo budowlane. 
 


